**O** Nō habere. q̄. i. volitarij fuerit. vt h̄. t. J. d. (losi). Expen  
pig. ac. l. si buos. q̄ abrasio pcedif. vt no. S. e. l. si pupil. s̄a vo  
li. in pñ. Itē h̄. si nō fuerit. p̄meratis. i. venalis res. t. q̄ l̄ sitariaſ  
sciē sunt expēse. vt. J. d. impē. q̄ si. t. J. d. rei v̄. l. i fundo. non re  
p̄. Pietatis. vel amicitiae. vt. J. e. si qui. als si quis. perit ne  
q̄. Habere. nūl in casu. vt. C. de nup. pairē. Et no. h̄ go. gest.  
o iii

## Liber Tertius

Pietas & ex personari qualitate & sumptibus factis plenumque ple-  
bsumque tas: ut plene dices. i. de do. inter vi. & vro. vitrum. Ac.  
ex pso. **S**i quis mandauit. statio mandasset. vt. i. mā. si peura-  
naru qli. **S**torē. & tutores. in si. &. C. eo. si mandatum.  
tate. b. **I**3. scilicet titius.

c. **N**egociori  
gesto. csi non fue-  
rit mandatum.

d. **C**uidef. No.  
illud abesse in q  
est obligat: vt h.  
i. l. ad. l. sal. qd de  
bonis. & ex dona-  
tionib. i. insti. de  
ob. ex qsi contra. &  
tutores. et si sub  
conditō debet.  
vt. i. de leg. i. l. pla  
ne. &. q si rem. in  
fi. sed ar. cōtra. J.  
sol. ma. l. facere.

**B**ona l. Unde bona dedu-  
cto demisi ere alie-  
tur de-  
ductio  
ne. & ex hoc. signi. l.  
ere alie sublignatum. &. i.  
no. Sed an ager sta-  
tim hic mādator  
ex quo competit?  
Rn. non nisi con-  
dēnet hū. Al. ad  
star fideiussorū  
vt. i. mā. l. lucius.  
Tu dic statu etiā  
anteq soluat vel  
condemnetur.  
Quare & aliud i  
fideiussore. vt. d.  
l. luci. & C. man.  
si pro ea. Rn. q si  
decius or. officium  
grat. suscepit de  
se obligando & soluendo pecunia. vt. i. de condi. inde. l.  
indebita. qd intempsiu. i. anteq soluat vel cōdemne  
Junari tur reuocare nō pot. quia iuvari nos nō decipi & c. vt. i.  
cōmo. l. in cōmodato. & sicut. at h. hoc ipso qd mādat alii  
decipi  
bñficio  
opter. vel ipse gerit perficit mandati. vt. i. māda. si mandato  
meo. in prin. Itē ad quid ager anteq soluat? Rn. vt  
liberet. vt. i. māda. si mandato meo. & quoties. Itē hec  
sentēria quomodo mandaretur executioni. Rn. captis  
pignoribus. vt. ar. i. de admi. tu. l. i. in prin. i. insti. de sa-  
tista. tu. & cura. & quibus constitutionibus.

**C**um pater. dederit. qd pōt facere. vt. insti. de tu. &  
cum autem.

f. **A**dministrauerit. s. de facto.

g. **F**uerit. vel natus sed nō viuens. vt. i. de hōbo. sig. l.  
qui mortui.

h. **A**gendū. s. vtili. vt. i. de tu. & ra. dis. l. posthumo. et  
i. de testa. tu. si nemo. & fina. r. & e. l. i. & hac actio. Et  
ager ille qd successit in locu posthumu. forte substitutus  
vel alius legitim heres. vt. i. de testa. tu. l. si nemo tuo  
rum. & testamento.